Kasi Pendidikan 

Islam 
Peny. Haji 

dan Umrah 

Penyelenggara 

Buddha 

Kasi Bimas Islam 

Ka. Subag. T U 

Dalam rangka menyelenggarakan tugas dan fungsinya, Kepala 

Kantor Kementerian Agama Kota Denpasar sampai awal tahun 2018 

didukung oleh  229 (Dua Ratus Dua puluh sembilan) orang Pegawai 

Negeri Sipil (PNS) dengan rincian sebagai berikut: 

No NAMA JABATAN NAMA PEJABAT NIP 

(1) (2) (3) (4) 

1. Kepala Kantor Komang Sri Marheni, S.Ag, M.Si 19670930 199002 1 001 

2. 
Kepala Sub Bagian 

Tata Usaha 
I Ketut Ariawan, SH, M Pd.H 19691110 198903 1 001

[...]

pelaksanaan tugas dan fungsi dalam Tata Kelola dan Dukungan 

Manajemen dan Tugas Teknis Lainnya Bimas Buddha. 

3.3. AKUNTABILITAS KEUANGAN 

Realisasi anggaran dan kinerja Kantor Kementerian Agama Kota 

Denpasar Tahun 2017 adalah sebagai berikut : 

1. Pagu Tahun 2017 adalah sebesar Rp. 67.813.895.000,-   

(Enam puluh tujuh milyar delapan ratus tiga belas  Juta  

delapan ratus sembilan puluh lima ribu rupiah) 

2. Realisasi anggaran pada per 31 Desember 2017 adalah 

sebesar Rp. 60.673.249.711,- ( Enam puluh milyar enam 

ratus tujuh puluh tiga Juta dua ratus empat puluh 

Sembilan ribu tujuh ratus  sebelas  Rupiah 

Berikut tabel dan diagram perbandingan pagu anggaran beserta 

realisasi anggaran per Seksi tahun anggaran 2016 dan 2017 

NO SEKSI TAHUN 2016 TAHUN 2017 

PAGU (Rp) REALISASI (Rp) % PAGU (Rp) REALISASI (Rp) % 

1 
Sekretariat 
Jenderal